nominale et 2,24 euros de prime d’émission pour chaque action 
ordinaire émise, représentant une augmentation de capital 
d’un montant nominal total de 1.238.447,00 euros, étant 
précisé que (i) ledit montant nominal maximal ne s’impute pas 
sur le montant nominal d’augmentation de capital de deux 
millions cinq cent mille (2.500.000) euros fixé à la 30ème 
résolution de l’Assemblée générale mixte du 19 juin 2025 et (ii) 
la présente délégation ne remplace pas les délégations de 
compétence conférées au Conseil d’administration dans le 
cadre de l’Assemblée générale mixte du 19 juin 2025 ;

[...]

de valeur nominale et 2,24 euros de prime d’émission pour 
chaque action ordinaire émise, représentant une 
augmentation de capital d’un montant nominal total de 
1.428.398,50 euros, étant précisé que (i) ledit montant 
nominal maximal ne s’impute pas sur le montant nominal 
d’augmentation de capital de deux millions cinq cent mille 
(2.500.000) euros fixé à la 30ème résolution de l’Assemblée 
générale mixte du 19 juin 2025 et (ii) la présente délégation ne 
remplace pas les délégations de compétence conférées au 
Conseil d’administration dans le cadre de l’Assemblée générale 
mixte du 19 juin 2025 ;